



Utbildningsnämnden 2020-03-18

Utredningsuppdrag: Reviderade riktlinjer för tilläggsbelopp och verksamhetsstöd

Ärende

Utbildningsnämnden gav 2019-11-06 (§ 89) bildningsförvaltningen i uppdrag att återkomma med förslag på reviderade riktlinjer tilläggsbelopp och verksamhetsstöd. Riktlinjerna ska synliggöra bedömningskriterierna för tilläggsbelopp/verksamhetsstöd.

Såväl kommunala som fristående skolor¹ har möjlighet att ansöka om verksamhetsstöd (kommunala) eller tilläggsbelopp (fristående) för extra ersättning, utöver grundbelopp (skolpeng) för elever med omfattande behov av särskilt stöd.

Föreslagna riktlinjer förtydligar förutsättningarna för när och i vilken omfattning verksamhetsstöd och tilläggsbelopp kan beviljas.

Bildningsförvaltningens förslag till beslut

Utbildningsförvaltningen beslutar godkänna föreliggande förslag till Riktlinjer för tilläggsbelopp och verksamhetsstöd.

Bakgrund

Skollagen och förarbeten till lagen föreskriver att utbildningen ska vara likvärdig inom varje skolform oavsett var den anordnas.

Det grundbelopp kommunen betalar ut till skolorna ska innefatta ersättning för undervisning, lärverktyg, elevhälsa, måltider, administration, mervärdesskatt och lokalkostnader. Grundbeloppet ska även täcka kostnader för stöd i form av extra anpassningar, extra undervisning, gruppindelningar, särskilda undervisningsgrupper, individualisering och anpassning kring elever med vanligt förekommande funktionsnedsättningar.

¹ Med skolor avses förskoleklass, grundskola, grundsärskola, fritidshem, gymnasieskola och gymnasiesärskola



Lisa Lundberg

Skolor kan, utöver grundbeloppet, ansöka om och erhålla extra ersättning för elever och det i form av tilläggsbelopp för fristående huvudmän och verksamhetsstöd för kommunala verksamheter.

Framtagna riktlinjer har till syfte att tydliggöra för förvaltningens handläggare och skolor med elever folkbokförda i Danderyds kommun villkoren kring tilläggsbelopp och verksamhetsstöd.

Kent Henningson
Bildningsdirektör

Handlingar i ärendet
Förslag till Riktlinjer för tilläggsbelopp och verksamhetsstöd

Expedieras
Samtliga rektorer i Danderyds kommun